
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА 
3 КУЛЬТУРИ 

ТА 1СТ0РИЧН01 СПАДЩИНИ 
ПРИДН1СТР0ВСБК01 

М0ЛДАВСБК01 РЕСПУБЛ1КИ 
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

«ПРИДНЮТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ТЕАТР ДРАМ И I КОМЕДН 

ш. Н.С. АРОНЕЦКОЙ»

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО КУЛЬТУРЕ 
И ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ 

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИДНЕСТРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕАТР ДРАМЫ И КОМЕДИИ им. Н.С. АРОНЕЦКОЙ»

« 2022 год
ПРИКАЗ

Ol I t V ч у  V И

арственной службы 
сторическому

М.А. Кырмыз
2022 г.

№■о

СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК 
ДЕ КУЛТУРЭ 

ШИ ПАТРИМОНИУ ИСТОРИК АЛ 
РЕПУБЛИЧИЙ 

МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ 
ИНСТИТУЦИЕ ПУБЛИКЭ 

«ТРАНСНИСТРИЯ ДЕ СТАТ 
ТЕАТРУ ДЕ ДРАМЭ ШИ КОМЕДИЕ 

Н.С. АРОНЕЦКАЯ»

О тарифах на театральные билеты с 24 декабря по 30 декабря 2022 года

В преддверии новогодних праздников и в связи с тем, что премьерные спектакли 
«Обыкновенное чудо» и «Тайны Деда Мороза» включают в себя новогоднее 
представление 
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

I. Установить с 24 декабря по 30 декабря 2022 года следующие тарифы на театральные 
билеты:

Наименование услуг Единица
измерения Тариф, руб.

Посещение театра (входная плата): 
а) Спектакли детского репертуара -  
детское новогоднее театрализованное 
представление с показом новогодней 
сказки 
«Партер»
«Амфитеатр»
«Бельэтаж»
«Ярус»
«Ложа»

I билет 
I билет 
I билет 
I билет 
I билет

30.00 руб.
25.00 руб.
20.00 руб.
15.00 руб.
30.00 руб.

б) Новогоднее представление и показ 
кукольного спектакля

I билет 20,00 руб.



2. Льготные тарифы устанавливаются и предоставляются согласно приказу 
Государственной службы по культуре Приднестровской Молдавской Республики от 23 
октября 2014 года № 123а «Об утверждении Положения «О порядке льготного посещения 
и предоставления пригласительных билетов учреждений, подведомственных 
Государственной службе по культуре Приднестровской Молдавской Республики 
отдельными категориями граждан» и приказа от 23 июня 2016 года № 108 «О внесении 
изменений и дополнений в Приказ Государственной службы по культуре 
Приднестровской Молдавской Республики от 23 октября 2014 года № 123 «а» «Об 
утверждении Положения «О порядке льготного посещения и предоставления 
пригласительных билетов учреждений, подведомственных Государственной службе по 
культуре Приднестровской Молдавской Республики отдельными категориями граждан».

3. Заведующей билетной кассой Войковой В.И. обеспечить контроль за правильностью 
штамповки и учета движения билетов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера 
Мартынову Б.И.

Директор

Главный бухгалтер

Д.В. Аптер 

Б.И. Мартынова

Ковалёва Е.Н.
779-30-238


